
 
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
14.12.2018 № 669 

 
Про призначення та виплату у 2018 році одноразових грошових премій 
спортсменам Запорізької області – чемпіонам і призерам чемпіонатів світу 
та Європи з олімпійських, неолімпійських видів спорту та видів спорту 
осіб з інвалідністю 

 

 
 
Керуючись статтями 6, 22 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Цільовою програмою розвитку фізичної культури і спорту в 
Запорізькій області на 2017-2021 роки, затвердженою рішенням Запорізької 
обласної ради від 26 січня 2017 року № 58, відповідно до розпорядження 
голови Запорізької обласної державної адміністрації від 14 листопада 2018 року 
№ 599 «Про встановлення та виплату у 2018 році одноразових грошових премій 
спортсменам Запорізької області – чемпіонам і призерам чемпіонатів світу та 
Європи з олімпійських, неолімпійських видів спорту та видів спорту осіб з 
інвалідністю», яке зареєстровано в Головному територіальному управлінні 
юстиції у Запорізькій області 21 листопада 2018 року за № 146/2025, 
враховуючи протокол засідання комісії з питань встановлення та виплати в 
2018 році одноразових грошових премій спортсменам Запорізької області - 
чемпіонам і призерам чемпіонатів світу та Європи з олімпійських, 
неолімпійських видів спорту та видів спорту осіб з інвалідністю від 11 грудня 
2018 року № 1, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Призначити та здійснити виплату у 2018 році одноразових грошових 

премій у межах кошторисних призначень спортсменам Запорізької області 
чемпіонам і призерам чемпіонатів світу та Європи з олімпійських, 
неолімпійських видів спорту та видів спорту осіб з інвалідністю згідно з 
переліком, що додається. 

            
2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на  заступника 

голови Запорізької обласної державної адміністрації Гугніна Е.А.  
 
Голова                                                                                       К. БРИЛЬ  
 


